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Fra formanden 
Kære gode medlemmer 
Som jeres formand er det med stor glæde og 
forventning, jeg byder jer velkommen til en 
ny sæson, som jeg ser frem til skal blive både 
god og flot. 
Vores klub har altid været et sted, hvor sjov 
og flot tennis går hånd i hånd med skabelsen 
af dejlige fællesskaber, og jeg håber, at disse 
vil fortsætte med at udvikle sig og blomstre i 
den kommende sæson.   
Jeg ønsker at udtrykke en stor tak til vores 
dedikerede trænerteam og vores banemand. 
Deres store indsats og engagement er 
essentielt for vores klub, og uden dem ville vi 
ikke kunne nyde de fantastiske faciliteter og 
den høje standard af træning, som vi gør.  
 Selvom programmet for denne sæson 2024 
vil ligne de foregående år, er det værd at 
fremhæve at vi i år lægger yderligere vægt på 
vores yngste medlemmer og seniorer.  
Det er vigtigt for os at støtte alle 
aldersgrupper og sikre, at alle føler sig 
velkomne og får mest muligt ud af deres tid i 
klubben.  
 
 

En særlig spændende tilføjelse til årets 
program er, at vi vil være værter for nogle af 
de få internationale turneringer i byen, 
nemlig ITF Junior-turneringen mod sæsonens 
afslutning. Dette er en fremragende 
mulighed for at vise vores smukke anlæg 
frem og støtte op om talentfulde unge 
spillere lokalt og globalt. 
Jeg vil gerne opfordre alle til at passe godt på 
vores anlæg og baner. 
 Vi håber på at kunne byde jer velkommen på 
banerne midt i april. Standerhejsningen er i 
år sat til at være lørdag d. 13. april kl. 10, 
hvor vi håber at kunne byde alle vores venner 
og medlemmer velkommen. 
Mvh 
Robert Dogonowski 
Formand 

 

Den nye bestyrelse 
D. 22. februar afholdt vi vores ordinære 
generalforsamling, hvor den nye bestyrelse 
blev valgt. Bestyrelsen ser således ud: 
Formand Robert Dogonowski 
Næstformand Rasmus Adolph 
Kasserer Claus Bjerg 
Seniorudvalg Merete Kongsbak 
Juniorudvalg Lone Remsted 
Senior hold Henrik Sparholt 
Kommunikation Jette Smith 
Bestyrelsesmedlem Christian Hammershøy 
Referatet mm. kan læses på hjemmesiden: 
https://holtetennisklub.dk/generalforsamling 
 
  

http://holtetennisklub.dk/
https://www.facebook.com/Holtetennis
https://holtetennisklub.dk/generalforsamling
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Præsentation af vores nye 
bestyrelsesmedlem 
Af Merete Kongsbak  
Jeg glæder mig til at repræsentere seniorerne 
i klubben, så alle føler, at de er en del af både 
tennisklubben og fællesskabet. Det gælder 
om at få spillet rigtig meget tennis, så vi skal 
bl.a. have makkerbørsen til at fungere, så 
dem der ikke har faste makkere, kan finde 
makkere her. Nye medlemmer skal bydes 
velkommen og introduceres til vores 
faciliteter, så alle aldersgrupper føler sig 
hjemme og får udbytte af medlemskabet. 
Tennis, motion og fællesskab skal være 
bærende elementer for alle i klubben. 

 
 

Tilmelding til 
sommertræning 
Kære spiller og forældre   
Der er åbnet op for tilmelding til alle 
sommerens faste juniortræningsaktiviteter. 
Dette gælder juniortræning og junior 
sommer camps (uge 27, 28 og 32). 
Vi starter træningen mandag den 29. april og 
har sidste træning inden sommerferien 
fredag den 28. juni. Vi starter op igen 
mandag den 12. august og har sidste 
træningsdag søndag den 8.september. 
Herefter følger de årlige klubmesterskaber og 
klubfesten. Der er ingen normal træning i 
skolernes ferier og på helligedage. 
Juniortræningen foregår på Carlsmindevej og 
Trekanten alle hverdage i tidsrummet kl. 13-
20, udvalgte morgener og søndag 
eftermiddag.  
Bemærk at hvis du tilmelder dig 4+ timers 
ugentlig træning, så skal du i tilmeldingen 
skrive, hvor mange timer du ønsker dig.  
Alle bedes som note til deres tilmelding 
skrive, hvornår de tidligst kan træne de 
forskellige dage (mandag – fredag). Jo 
tidligere du kan træne, jo lettere bliver det 
for trænerne at finde det helt rigtige hold til 
dig.   
Træningspriserne er følgende: 
1 time ugentligt for alle juniorer over 6 år – 
pris 1.450 kr. 
2 timer ugentligt for alle juniorer over 6 år – 
pris 2.300 kr. 
3 timer ugentligt for alle juniorer over 6 år – 
pris fra 3.250 kr.  
4+ timer ugentligt for 
udvalgte/turneringsspillere over 6 år – pris 
fra 4.200 kr. 
Tilmeldingen foregår via hjemmesiden under 
”tilmelding”, hvor du tilmelder dig via din 
profil og vælger det antal timer, som du 
ønsker at træne. Brug evt. 
linket: https://holtetennisklub.dk/cms/Event
Overview.aspx 
 

http://holtetennisklub.dk/
https://www.facebook.com/Holtetennis
https://www.facebook.com/groups/holtetennismakkerbors/?locale=da_DK
https://holtetennisklub.dk/cms/EventOverview.aspx
https://holtetennisklub.dk/cms/EventOverview.aspx
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Standerhejsning og 
arbejdsdag 
Vores standerhejsning har vi i år valgt at 
lægge lørdag d. 13. april kl. 10, hvor vi håber 
at rigtig mange vil komme og hjælpe 
sæsonen godt i gang. 
 
Lørdag d. 20. april kl 10 afholder vi årets 
store arbejdsdag, hvor vi vil gøre en indsats 
for at vores dejlige klubhus og begge anlæg 
bliver sat ekstra flot i stand. Klubben vil byde 
på lidt frokost og drikkevarer til alle frivillige, 
der hjælper med. 
Kan I pudse vinduer, luge, male, eller har I 
bare et praktisk gen, så kom gerne og giv en 
hånd med. Al hjælp er velkommen. 
 

Fastelavn 2024 

 
Holte Tennisklub afholdt en fantastisk 
fastelavnsfest på Carlen for alle vores 
juniormedlemmer. Der var stort fremmøde 
med 22 udklædte lige fra Spiderman, en 
hotdog, prinsesser, Top Gun og mfl. Efter 
adskillige runder blev tønden slået ned og det 
blev fejret i klubhuset med fastelavnsboller 
og varm kakao, hvor vi også fik kåret bund- 

og kattekonge  
Et par super hyggelige timer med godt vejr, 
højt humør og glade børn. 
 

 
Se gerne Holte Tennis Facebook Juniorer for 
flere skønne billeder. 
 

Mikrotennis 
Mikro-tennis er et tilbud for alle børn mellem 
3 og 6 år der synes, at det er det sjoveste i 
verden er at lege og samtidigt bruge sin krop. 
Det er således en perfekt måde og god 
introduktion til et langt liv med sport og 
tennis. Samtidigt er det en motivation til at 
prøve at lege med bolde og få glæden af at 
dyrke sport i en meget tidlig alder.  
Vi ønsker at skabe et træningsforløb med en 
kombination af motorisk, koordinations- og 
balancetræning samt leg med bold og lidt 
ketcher.  
Mål med træningen: 

* Motoriske og koordinations lege og 
boldforståelse 
* Boldkast, gribe samt lære at løbe og hoppe. 
* Lære at træne og arbejde med kroppen. 
* Give motivation og indlæring i glæden ved 
at spille med bolde. 
Værd at vide: 

Træningen foregår i Rundforbi multihal og på 
Carlsmindevej 26, 2840 Holte.  
Første træning er tirsdag den 3. maj 
Mikro-tennis har følgende hold: 
Tirsdag kl. 17.00-17.45 
Tirsdage kl.17.45-18.30 
Torsdag kl. 17.10-17.55 
Søndage kl. 14.30-15.15 
Spilleren ”skal medbringe” minimum en 
voksen eller en ældre søskende, som skal 
være træningsmakker i dele af træningen. 
 
 

http://holtetennisklub.dk/
https://www.facebook.com/Holtetennis
https://www.facebook.com/groups/holtetennisjunior/
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Husk tennissko, tennisketcher, fyldt 
drikkedunk og måske en lille sund snack 
Pris 990,- kr. pr. hold (inkl. klubkontingent og 
deltagelse i mikro-tennis) for hele 
sommersæsonen (den 30. april - den 8. 
september) 
Der er ingen træning i skoleferier og på 
helligdage 
Tilmelding sker ved at skrive til Brian på 
Tennis@holtetennisklub.dk samt ved at 
tilmelde sig på hjemmesiden, 
holtetennisklub.dk under tilmelding.  
Tilmeldingsfristen er mandag den 29. april 
2024 – Det er først til mølle ved for mange 
tilmeldte. 
Deltagere i Mikro-tennis har ikke ret til at 
booke baner eller tilmelde sig andre 
træningstilbud 
Vi glæder os til at byde dig velkommen i 
Holte Tennisklub og håber, at du vil få et 
langt liv med glæden af tennis og sport. Så 
kom og få en masse nye tennisvenner!  
Tennisketcher kan med fordel købes hos 
klubben til den fordelagtige pris á 350 kr. 
 

Tennissportens dag 

Klubben deltager som altid i Tennis-
sportens dag  
lørdag den 27 april kl.10.00-12.00 
Alle interesserede er hjertelig velkommen til at 
komme og prøve. 
Læs nærmere her: 
https://www.facebook.com/events/1749094295
578781/ 
 
 
 

Next Gen Tennis School 
Af Brian Sehested 
Du/I er inviteret til Holte tennis klubs U8 Next 
Gen 
Vi i Holtes tennis klub ønsker at fremme 
børnenes tennis niveau samtidig med at vi vil 
fokusere mere på det sociale sammenhold 
omkring sporten. For os er de yngste “Next 
Generation” vigtige. Derfor starter vi til 
sommer vores nyeste projekt.  
Next Gen Tennis School 
En ny satsning for alle U8ere (2016, 2017).  
Træningen foregår Tirsdage (Rundforbi 
Multihal) og Torsdage (Carlen) 15.00- 17.00. 
Du betaler totalt for 2 timer, men kan 
komme, så snart du har fri fra skole. Vi 
garanterer minimum 1,5 timers træning ved 
hvert tilfælde. OBS: Alle som har lyst kan 
tilmelde sig uanset niveau.  
Next Gen Tennis School henvender sig til alle 
der ønsker at være en del af et større 
fællesskab og samtidig ønsker at forbedre 
sine tennisfærdigheder. På banen fordeler vi 
spillerne efter niveau og alder, men udenfor 
banen og når vi spiller spil, fun games etc kan 
de spille på tværs.  
Socialt 
For at skabe et større fællesskab er der 
fællesspisning for alle “Next Genner” efter 
torsdagstræningen, og dette går på skift 
mellem spillernes forældre. Det er vigtigt at 
alle børn prioriterer at blive efter træningen 
om torsdagen for at spise sammen, da det er 
en vigtig del i at skabe et bedre og større 
fællesskab, både mellem spillere, men også 
forældrene.  
OBS: Hvis man som forældre ikke ønsker at 
lave mad eller købe noget, så kan man 
desværre ikke være en del af dette initiativ.  
Klubbens udviklings ansvarlige træner Brian 
Sehested kommer til at være den ansvarlige 
træner + hjælpere, alt efter deltagerantallet.  
 
 

http://holtetennisklub.dk/
https://www.facebook.com/Holtetennis
mailto:Tennis@holtetennisklub.dk
https://www.facebook.com/events/1749094295578781/
https://www.facebook.com/events/1749094295578781/
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Tilmelding: Det er VIGTIGT, at man minimum 
tilmelder sig to timers ugentlig træning og at 
man skriver at man ønsker at blive en del af 
Next Gen U8. Alle, som er en del af Next Gen 
Tennis School, kan selvfølgelig også melde sig 
til den normale sommertræning.  
Tennis er en sport for livet - Det starter med 
Next Gen. 
 

Et lille tip💡 
Det forlyder fra vores fantastiske banemand, 
Kurt, at han håber at kunne få nogen af 

banerne klar allerede fra d. 8. april                 
 

Næste nyhedsbrev 
Næste nyhedsbrev kommer, når vi har 
nyheder nok til at fylde på. 

 
Indsend gerne med nyheder relevante for 
klubben ved at sende dem til den gamle 
redaktør/Jette. 

 
Indtil da ønskes I alle en rigtig dejlig 
påske  

        

 

http://holtetennisklub.dk/
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